[bookmark: _GoBack]令和元年１１月吉日
会 員 各 位

公益社団法人　日本技術士会四国本部
本部長　古野　隆久

第２３回青年技術士交流会のご案内

拝啓　時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、第２３回青年技術士交流会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。
ご多用の折りとは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。お手数ですが、出欠につきまして別紙の申込書にて、１２月６日（金）までにお知らせください。

敬具
記

１．日　時　　令和元年１２月２１日（土）１３：３０～１７：００（受付１３：００～）

２．場　所　　サン・イレブン高松３Ｆ　第３研修室

３．青年技術士交流会
１３：３０ ～ １３：４０　　開会挨拶

１３：４０ ～ １７：００　　技術発表・意見交換
『技術士が熱く語る技術士の仕事（その１）』
技術士４部門の各講師が、専門分野での仕事内容と課題を紹介し、部門を超えた技術共有、イノベーション、課題解決のための意見交換を行います。
講師①：池　谷　　聖　（技術士：上下水道部門）
講師②：谷野宮　竜　浩（技術士：応用理学部門）
講師③：西　沢　尚　之（技術士：情報工学部門）
講師④：白　鳥　　実　（技術士：建設部門）　各５０分

４．懇親会
１８:３０ ～ ２０:３０
「酒と料理のなつ」　香川県高松市瓦町１丁目４−１０　TEL：087-851-2020

５．参加費
■青年技術士交流会
学生・一般市民                                                    無　料
四国本部会員（日本技術士会会員）                                  1,000円
[bookmark: _Hlk489178260]四国本部会員以外の方（日本技術士会会員）                          1,000円
非会員（日本技術士会会員外）の技術士・技術士補                    2,000円
上記以外のCPD行事参加証明書を必要とする方                       2,000円

■懇親会                                                            5,000円
★参加費は、当日会場にて徴収させて頂きます。

６．開催機関等
主催：公益社団法人　日本技術士会四国本部

※申し込みは、別紙申し込み書（出欠FAX用紙）でお願いいたします。郵送やEメールでも結構です。
※申し込み受付の返信は致しませんので、特に連絡がなければ、そのまま会場にお越し下さい。
※懇親会をキャンセルされる場合は、前日17:00までに連絡をお願いいたします。

＜問い合わせ先＞　公益社団法人　日本技術士会四国本部　事務局
〒760-0067　香川県高松市松福町2丁目15-24　香川県土木建設会館3階
TEL：087-887-5557　FAX：087-887-5558
E-mail：ipej-shikoku@me.pikara.ne.jp

【 第２３回青年技術士交流会 会場案内図 】
 (
会場
(交流会)
) (
会場
(
懇親
会)
)
· 第１駐車場（敷地内）と第２駐車場がありますが、台数に制限がありますので駐車できない場合があります。その場合には付近のコインパーキング等をご利用ください。

【 懇親会 会場案内図 】
 (
会場
(懇親会)
)
image3.png
=) )
Q > o8 = wEH2TE

AT =+ -
- 7
e S e Quryimn ETH- @
« nmer i mm- =) mhwEBER Q
WHET & Y (e |
s>TEQ gl EEm . i
> + wEmTe

/| wigE2Te (m)
pacem@  Qmumsm

> 7 5m EERT §
[
RETE o ¢
EEERQ (-] 7 JRE
9 MONSTER' # 3
“EnE . 257 L BiE
’meusm srmTe BIRTELERSQ NEHTE
J ELETE mi'L\\io v |
G vy Q amznmms "\ - ®) HEEITE
8] A= s Qzrasemin—t | pamEQ | 7
@ F 1 B @ M smeTE gty FEEITE
ol i WK TE \ /
o [ETE-
wy )
sy EREEREEEQ) & PREENEER  mnmsse s
T EnEEThREEE @- @ . ammm@ae

ENEFHER 0 pEnR@

image4.jpeg

image5.png
s (Rt St ]

(@ mm

gLtk

SAlonFy b

SKBE
=) 9

FI552h BA

BAKE B
Y SAX M - 1 Hip

o4 ¥N=2
miwawog
—

om0

R T

© ; : <A N S
Prom zas J > I [~ s O R
BIRT A 5 ) (34 5 !
asn @ gg%;%s ] ] 93 InEIIR S
ON(S I RE2TE t { Q J
> LRt EAE : 2AQ- | NovsTER 3R HA ]
9 @amrv—omw

[ N 7 Q=T sty

Qs mile iR, 5

lfor

s Jpaqrmn  emEnEQ— mmE
f /

‘ i | 9 WENITE = JEFENTE

@ w c DIME  festhalle-7 TR h/\L, J

s @oausa © sraiTe/ o 0.
i %

R—BAAE

| TUFREMEE
7} FAx I paEn P,
2% Bt |

18873

KD J
R | Q) mEnm0g

Q

Ve Y I SPEAK LOW

image1.jpeg
i
i

oo AENINGEES

image2.png
BUA LTV
B2REE

SEUOBREBHBED

TETA
WEZTER